



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción                                                                                                                               | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|---------------|-----------|
| RENGLON N° 5<br>Bandejas papeleras de<br>acrílico negro, apilables<br>tamaño Oficio.<br>Medidas aprox.26x36x4,5<br>Marca: Super BS<br>*** | Unidad        | 65    | 3476.00       | 225940.00 |
| RENGLÓN N° 6<br>Porta lápices de<br>acrílico color negro.<br>Marca: Super BS.<br>***                                                      | Unidad        | 40    | 893.00        | 35720.00  |
| RENGLÓN N° 7<br>Cajas x 50 un. c/u de<br>Broches de 2 piezas de<br>plástico de colores,<br>para carpetas, N° 2.<br>Marca: EZCO<br>***     | Unidad        | 20    | 1132.00       | 22640.00  |
| RENGLÓN N° 9<br>Cajas x 100 un. c/u<br>de Broches Clips N° 3.                                                                             | Unidad        | 200   | 369.00        | 73800.00  |

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.**

| Descripción                                                                                                                                  | Unidad<br>Medida | Cant. | Precio<br>Unidad | Importe  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|------------------|----------|
| Marca: EZCO<br>***<br>REGLÓN N° 12<br>Cajas x 100 uni. cada una de<br>Broches mariposas o de 2<br>puntas (DORADOS) N° 6.<br>Marca: HM<br>*** | Unidad           | 40    | 1016.00          | 40640.00 |
| REGLÓN N° 13<br>Cajas x 100 un. cada una de<br>Broches mariposas o de 2<br>puntas (DORADOS) N° 8.<br>Marca: HM<br>***                        | Unidad           | 40    | 1431.00          | 57240.00 |
| REGLÓN N° 14<br>Cajas x 100 un. c/u<br>de Broches mariposas<br>o de 2 puntas<br>(DORADOS) N° 4.<br>Marca: HM<br>***                          | Unidad           | 40    | 738.00           | 29520.00 |
| REGLÓN N° 21                                                                                                                                 | Unidad           | 120   | 484.00           | 58080.00 |

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| Marcador Trazo Ancho, tinta COLOR NEGRO.<br>Marca: TROBI<br>***<br>REGLÓN N° 22<br>Marcador Trazo Ancho<br>COLOR ROJO.<br>Marca: TROBI<br>***<br>REGLÓN N° 23<br>Marcador Trazo Ancho<br>COLOR AZUL.<br>Marca: TROBI<br>***<br>REGLÓN N° 24<br>Marcador Trazo Ancho<br>COLOR VERDE.<br>Marca: TROBI<br>***<br>REGLÓN N° 29 | Unidad        | 60    | 484.00        | 29040.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidad        | 60    | 484.00        | 29040.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidad        | 60    | 484.00        | 29040.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidad        | 250   | 72.00         | 18000.00 |

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 4

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción                                                                                                                                            | Unidad<br>Medida | Cant. | Precio<br>Unidad | Importe  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|------------------|----------|
| Lápiz Negro N° 2<br>de Grafito HB.<br>Marca: EZCO<br>***                                                                                               |                  |       |                  |          |
| RENLÓN N° 31<br>Porta taco de papel<br>de acrílico negro,<br>de 9 x 9 cm.<br>Marca: Súper BS<br>***                                                    | Unidad           | 25    | 893.00           | 22325.00 |
| RENLÓN N° 32<br>Tabla Porta Block<br>con clip o aprieta<br>papel antideslizante<br>tamaño Oficio,<br>medidas aprox. 5x 22cm.<br>Marca: Súper BS<br>*** | Unidad           | 10    | 3123.00          | 31230.00 |
| RENLÓN N° 34<br>Porta Cinta adhesiva<br>de centro chico para<br>cintas adhesivas de                                                                    | Unidad           | 20    | 1915.00          | 38300.00 |

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 5

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción                                                                                                                                      | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| 12 mm de ancho.<br>Marca: Súper BS<br>***<br>RENGLÓN N° 46<br>Resaltador fluorescente,<br>trazo grueso.<br>COLOR AMARILLO.<br>Marca: EZCO<br>*** | Unidad        | 360   | 213.00        | 76680.00 |
| RENGLÓN N° 47<br>Resaltador fluorescente,<br>trazo grueso.<br>COLOR VERDE.<br>Marca: EZCO<br>***                                                 | Unidad        | 180   | 213.00        | 38340.00 |
| RENGLÓN N° 48<br>Resaltador fluorescente,<br>trazo grueso.<br>COLOR CELESTE.<br>Marca: EZCO<br>***                                               | Unidad        | 180   | 213.00        | 38340.00 |
| RENGLÓN N° 49                                                                                                                                    | Unidad        | 180   | 213.00        | 38340.00 |

Moneda: PESOS

Importe total:





ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 7

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE:** La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

| Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidad<br>Medida | Cant. | Precio<br>Unidad | Importe   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|------------------|-----------|
| con la inscripción<br>ACTAS en la tapa.<br>Medidas 35x22,5 cm,<br>rayado.<br>Marca: ACTAS<br>***<br>REGLÓN N° 60<br>Cajas de 500un. c/u<br>de Arandelas de<br>Cartón para<br>expedientes.<br>Marca: HM<br>***<br>REGLÓN N° 67<br>Cuaderno rayado,<br>tapa flexible<br>Medidas 22,3x29,4cm.<br>de 84 h. cada uno.<br>Marca: AMERICA-AVON<br>***<br>REGLÓN N° 70<br>Notas Adhesivas, | Unidad           | 30    | 2114.00          | 63420.00  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidad           | 250   | 2709.00          | 677250.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidad           | 135   | 462.00           | 62370.00  |

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 8

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.**

| Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidad<br>Medida | Cant. | Precio<br>Unidad | Importe  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------|------------------|----------|
| color amarillo<br>en medidas aprox.<br>de 74 a76mm x<br>74a76 mm,<br>acondicionadas de<br>100 hojas cada unidad.<br>Marca: EZCO<br>***<br>RENLÓN N° 72<br>Notas Adhesivas,<br>de colores de<br>38 x 51 mm.,<br>acondicionadas<br>de 100 h. cada unidad.<br>Marca: EZCO<br>***<br>RENLÓN N° 73<br>Set Banderitas o<br>Señaladores Adhesivas,<br>de 5 colores en Neon o<br>Fluor, medidas 44x12 mm.<br>en forma Rectangular o | Unidad           | 50    | 266.00           | 13300.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidad           | 30    | 627.00           | 18810.00 |

Moneda: PESOS

Importe total:

ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 9



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000044 HOJA 10

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 21/05/2025

EXPEDIENTE N°:14/25  
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:06/25  
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38-25

CUIT DAS:30-54669846-3  
Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL  
CUIT: 20-16765956-0  
E-mail: stylolb@yahoo.com.ar  
Teléfono: 11-3636-4952  
Objeto: ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS  
Teléfono: 0800-222-0317 Int. 1707/8  
Mail: suministros@das.gob.ar  
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.  
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS HÁBILES DE NOTIFICADA LA O.C  
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

**IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.**

| Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidad Medida | Cant. | Precio Unidad | Importe   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|---------------|-----------|
| lomo de 7 cm. de ancho, COLOR ROJO.<br>Marca: EZCO<br>***<br>REGLÓN N° 92<br>Bibliorato de plástico tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, COLOR NEGRO.<br>Marca: EZCO<br>***<br>REGLÓN N° 93<br>Bibliorato de plástico, tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, COLOR AZUL.<br>Marca: EZCO<br>*** | Unidad        | 100   | 2788.00       | 278800.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidad        | 100   | 2788.00       | 278800.00 |

Moneda: PESOS

Importe total: 3.435.590,00

TRES MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA

LEONEL A. VIDETTA  
Jefe de Departamento Compras y Obras  
D.A.S. Congreso de la Nación

LEONEL A. VIDETTA  
Jefe de Departamento Compras y Obras  
D.A.S. Congreso de la Nación